Terça, 03 de Maio de 2022 | ANO: 5 | Nº 163 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022 ............................................................. 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 2

HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA N° 001/2022 ......................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 03 de Maio de 2022 ANO: 5 | Nº 163
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022

 A Câmara Municipal de Imperatriz – MA, localizada Rua Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através da

sua Pregoeira, instituída pela portaria n° 001/2022, torna público que, com base na Lei Federal n° 10.520/2002, Resolução n°

001/2021, Resolução nº 002/2021, aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993, a Lei

Complementar nº 123/2006 e demais normas pertinentes à espécie, realizará às 08:00hs (oito horas) do dia 17 de maio de 2022,

a licitação na modalidade PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, por Item, pelo Sistema de Registro de

Preços, tendo por objeto, a Locação de palco, cadeiras, mesas, tendas e ornamentação de eventos, de interesse desta Casa

Legislativa. Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª feira, no horário das

07:30hs (sete horas e trinta minutos) às 13:30hs (treze horas e trinta minutos), onde poderão ser consultados gratuitamente ou

obtidos mediante recolhimento da importância de R$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito através de Deposito e ainda

estará disponível no site: http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/ - Esclarecimentos adicionais, no mesmo endereço.

Imperatriz – MA, 04 de maio de 2022.   Hayanne Kliscia Lima da Silva Pregoeira

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: 8cn2lovhhdu20220503200501

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA N° 001/2022

  O Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz, no uso de suas atribuições legais, com base nas informações constantes no

termo de adjudicação da licitação na modalidade Concorrência n° 001/2022 e de acordo com o que dispõe o artigo 43, inciso

VI da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, resolve homologar o objeto do presente processo licitatório, a empresa,

CANAL SERVICE LTDA, inscrita no CNPJ n° 63.537.096/0001-41, situada na Rua Urbano Santos, nº 155, andar Mezanino,

sala Beauty Center 1, Bairro Centro, Imperatriz – MA, com o total de R$ 1.260.000,00 (um milhão, duzentos e sessenta mil

reais). Considerando que o critério de julgamento foi por TÉCNICA E PREÇO GLOBAL. O Presidente informa ainda, que os

autos do Processo encontram - se, com vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta publicação, nos dias úteis no

horário de expediente da Câmara Municipal de Imperatriz – MA ou poderão ser consultados por meio digital, através do nosso

endereço eletrônico no site - http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br.   Imperatriz – MA, 02 de maio de 2022.       Sr. Amauri

Alberto Pereira de Sousa Presidente

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: qrrylf5qwb20220503200540

Página 2/3

Terça, 03 de Maio de 2022 ANO: 5 | Nº 163
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:6955501900
0109

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/
OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ
A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE
IMPERATRIZ CAMARA
MUNICIPAL:69555019000109 Data:03.05.2022
22:10

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2022

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA N° 001/2022

		http://verificador.iti.gov.br/
	2022-05-03T22:10:12-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=IMPERATRIZ/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL